Brand
Nome del prodotto o del Kit
Peso Netto complessivo

Varianti o composizioni dei Kit

AMARETTI VIRGINIA SRL
KIT PANETTONE CARAMELLO SALATO 750g
750 g

N° 1 pz panettone caramello salato 750 g

B Nel caso di Kit, le seguenti tabelle vanno compilate per ogni prodotto. Copiare le tabelle quante volte necessario.

Nome del prodotto e Peso Netto

N° 1 pz panettone caramello salato 750 g

Paese di Origine

Italia

Indirizzo Responsabile del
Prodotto in EU

Amaretti Virginia SRL
Localita Prapiccinin, 6 — 17046 Sassello (SV) - Italia

Condizioni di Conservazione

Conservare in luogo fresco ed asciutto

Ingredienti

PANETTONE CON GOCCE DI CIQCCOLATO BIANCO AL CARAMELLO SALATO, CON GLASSA E NOCI PECAN, SENZA UVETTA E SENZA AGRUMI CANDITL PRODOTTO
DOLCIARIO DA FORNO A LEEVITAZIONE NATURALE. INGREDIENTI: FARINA DI GRANQ, GOCCE DI CIOCCOLATO BIANGO AL CARAMELLO SALATO 13% (BURRO DI GAGAO,
ZUCCHERO, LATTE INTERO N POLVERE, ZUCCHERO DEL LATTE, SIERC DI LATTE IN POLVERE, LATTE SCREMATO IN POLVERE, ZUCCHERO CARAMELLIZZATO 2%,
EMULSIONANTE: LECITINA DI SOIA, ARGMA NATURALE DI VANIGLIA, SALE 0,5%)-BURRO (LATTE) -UQVA FRESCHE - GLASSA 11% (ZUCCHERO, ALBUME DUOVA, FARINA DI
RIS0, FARINA DI MANDORLE. FARINA DI NOCCIOLE, PASTA DI NOCCIOLA, AMIDO DIRISO, CLIO DI GIRASOLE, AROMINATURALI) - ZUCCHERQ - ZUCCHERD IN GRANELLA -
TUORLOD'UOVAFRESCHE -LIEVITC NATURALE (FARINA DI GRANO, ACQUA) -NOCIPECAN 2,8% - LATTE INTERO IN POLVERE -EMULSIONANTE MONO E DIGLICERIDIDEGL!
ACIDIGRASSI - SCIROPPO DI GLUCOSIO - AROMI-SALE PUO CONTENERE TRACCE DIPISTACCHIO E SENAPE CONSERVARE IN LUOGO FRESCO ED ASCIUTTO.
PANETTONE WITH SALT CARAMEL WHITE CHOCOLATE CHIPS WITH ICING AND PECAN NUTS, WITHOUT SULTANAS AND CANDIED CITRUS FRUS. NATURALLY
LEAVENED OVEN BAKED CAKE. INGREDIENTS: WHEAT FLOUR - SALTED CARAMEL WHITE CHOCOLATE CHIPS 13% (COCOA BUTTER, SUGAR, WHOLE MILK PCWDER, MILK
SUGAR, WHEY MILK POWDER, SKIMMED MILK POWDER, CARAMELIZED SUGAR 2%, EMULSIFIER SOYA LECITHIN; NATURAL VANILLA FLAVORING, SALT 0.5%) - BUTTER
(MILK) - WHOLE EGGS - ICING 11% (SUGAR, EGG WHITE, RICE FLOUR, ALMOND FLOUR, HAZELNUT FLOUR, HAZELNUT PASTE, RICE STARCH, SUNFLOWER OIL, NATURAL
FLAVOURINGS)- SUGAR - SUGAR GRAINS - EGG YOLK - NATURAL YEAST (WHEAT FLOUR, WATER) - PECAN NUTS Z8% - WHOLE MILK POWDER - EMULSIFIERS: MONO AND
DIGLYCERIDES QF FATTY ACIDS - GLUCOSE SYRUP - FLAVOURINGS - SALT. IT MAY CONTAIN TRACES OF PISTACHIOS AND MUSTARD. STORE IN A COOLDRYY PLACE.
PANETTONE MIT GESALZENES KARAMELL WEIRE SCHOKOLADENCHIPS MIT GLASUR UND PECANNUSSEN, OHNE ROSINEN UND KANDIERTE ZITRUSFRUCHTE. HEFEKUCHEN.
ZUTATEN. WEZENMEHL - GESALZENES KARAMELL WEIRE SCHOKCLADENCHPS 13% (KAKAQBUTTER, ZUCKER VOLLMILCHPULVER, MILCHZUCKER, MOLKENMILCHPULVER.
MAGERMILCHPULVER, KARAMELLISIERTER ZUCKER 2%, EMULGATOR: SOJALECITHIN, NATURLICHES VANLLEAROMA, SALZ 05%) - BUTTER (MILCH) - EIER - GLASUR 11%
{ZUCKER, HUHNEREEWEISS, REISMEHL, MANDELMEHL, HASELNUSSMEHL, HASELNUSSMASSE, REISSTARKE, SONNENBLUMENOL, NATURLICHEN AROMEN) - ZUICKER -
ZUCHERSTUCKEN - EIGELB - WEZENSAUERTEIS (WEEENMEHL, WASSER) - PECANNUSSEN 26% - VOLLMILCHPULVER - EMULGATOREN: MONO UND DIGLYZERIDE VON
SPEISEFETTSAUREN - GLUKOSESIRUP -AROMEN - SALZ. KANN SPUREN VON PISTAZEEN UND SENF ENTHALTEN. KUHL UND TROCKEN AUFBEWAHREN

PANETTONE AVEC MORCEAUX DE CHOCOLAT BLANC AU CARAMEL SALE, AVEC GLACAGE ET NOIX DE PECAN, SANS RAISINS SEC ET SANS AGRUMES CONFITS.
GATEAU DE FOUR A LEVURE NATURELLE. INGREDIENTS: FARINE DE BLE, MORCEAUX DE CHOCOLAT BLANC AU CARAMEL SALE 13% (BEURRE DE CACAC, SUCRE, LAIT
ENTIER EN POUDRE, SUCRE DE LAIT, LACTOSERUM EN POUDRE, LAIT ECREME EN POUDRE, SUCRE GARAMELISE 2%, EMULSIFIANT- LECITHINE DE S0JA, AROME
NATUREL DE VANILLE, SEL 0,5%), BEURRE (LAIT), CEUFS ENTIERS, GLACAGE 11% (SUCRE, ELANC D'OEUFS, FARINE ET AMIDON DE RIZ, FARINE ET PATE DE NOISETTES,
FARINE ’AMANDES, HUILE DE TOURNESOL, AROMES NATURELS) - SUCRE - SUCRE EN GRAINS - JAUNE D'CEUF - LEVAIN NATUREL (FARINE DE BLE, EAL) - NOIX DE PECAN
28% - LAIT ENTIER EN POUDRE - EMULSIFIANTS: MONC ET DIGLICERIDES DES ACIDES GRAS - SIROP DE GLUCOSE - AROMES - SEL. LE PRODUIT PEUT CONTENIR DES
TRACES DES PISTACHES ET DE MOUTARDE. CONSERVER A LAERIDE LA CHALEUR ET DE LHUMIDITE.

Avvertenze e Allergeni

.PUO CONTENERE TRACCE DI PISTACCHIO E SENAPE.

IT MAY CONTAIN TRACES OF PISTACHIOS AND MUSTARD.
KANN SPUREN VON PISTAZIEN UND SENF ENTHALTEN. |
LE PRODUIT PEUT CONTENIR DES TRACES DES PISTACHES ET DE MOUTARDE.




Informazioni Nutrizionali

VALORINUTRIZIONALIPER 100g
NUTRITIONAL VALUES FOR 100g
VALEURS NAHRWERTANGABEN FUR 100g -
VALEURS NUTRITIONNELLES POUR 100g

Energia, Energy, 1840 kJ
Energie, Energie 440 keal
Grassi, Fat, 23
Feil, Graisses
dicui agidl aragsi satur, of| 1540
which saturates, dayan

satiate Felisauen, dont
acides gras salurés
Carboidrati, Carbohydrate.| 209
Kohlenhydralen, Glucides
di cui zugcher, of which ibg
sugars, dayon Zucker,
donf sucres
Prolzing. Profein, 769
EiwziB, Protéines
Sale, Salt, Salz, Sel 046 9

Istruzioni per ['uso

N.A.




